
Zarządzenie Nr 6.2019 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 
 
 

w sprawie przeprowadzenia treningu uruchamiania syren alarmowych w jednostkach 

Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kozielice. 

 

 

 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), oraz § 10 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń                        

i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z   

2013 r. poz. 96) Wójt Gminy Kozielice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Polecam przeprowadzenie treningu uruchamiania syren alarmowych w jednostkach OSP 

Czarnowo, OSP Kozielice, OSP Mielno Pyrzyckie, OSP Tetyń, OSP Załęże, w dniu 19 

stycznia 2019 r. o godz. 12.00, poprzez ich uruchomienie na czas 1 minuty. 

 

§ 2. Ogłoszenie o terminie i miejscu planowanego wykorzystania sygnału alarmowego w 

ramach treningu, zostanie ogłoszone na stronie internetowej BIP Gminy Kozielice, 

wywieszone na tablicy ogłoszeń urzędu gminy oraz tablicach ogłoszeń poszczególnych 

miejscowości.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


